
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  TUSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte

11 2 5 6 8 1

8

0
8

1 3 4 5 6
Auszeit

Ende
11:17

B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

12 7 3 8 6 10

25

╳
19

5
25

11 14 17 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:20

B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte

5 3 13 6 10 12

25

3
12

4
15

6
16

8
25

10 11
Auszeit

11:12

Ende
11:38

A  TUSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte

1 11 2 5 6 8

17

╳
12

2
15

4
16

5
17

7 10 Auszeit

15:15
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

A  TUSEM Essen vs. TuS Velen B

Spiel 26 10.11.2024 11:15 Uhr

Fliednerschule
48703 Stadtlohn
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A  TUSEM Essen 8/14

1 Backes, Lotta Ann X

2 Hohmann, Elena X
3 Brackmann, Ruby Lou
5 Stecker, Lena X
6 Altenburg, Amelie M… X

8 Tschentscher, Clara X
9 Gudden, Carla Maria

11 ★ Janiak, Rebecca X

A  Libero

A  Offizielle

T Rose, Lisa-Marie

C

B  TuS Velen 8/14

3 Thebing-Barrier, Mati… X

5 Doods, Mieke X
6 Schonnebeck, Finja X
7 ★ Klöpper, Tilda X
8 Schreiber, Johanna X

10 Fragemann, Alisja X
12 Wilger, Maja X
13 Wellermann, Lotte X

B  Libero

B  Offizielle

T Vierhaus, Ina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TUSEM Essen TuS Velen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 8 1 2 25 1 0 0
2 0 0 17 2 18 25 1 0 1

3

2 0 0 25 20 50 2 0 1
Start: 11:15 Ende: 11:38 Dauer: 0:23

Sieger: TuS Velen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reining, Maria 1 Pieper, Franca
2 Rolvering, Sophia 2 Heidemann, Finja

Schr. Lukassen, Frieda
Assist. Kerkeling, Romy
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