

Oberliga 4 wU16

Frauen

(A) TUSEM Essen vs. TuS Velen (B)

Spiel 26 10.11.2024 11:15 Uhr

Fliednerschule 48703 Stadtlohn



		S	Start 11:15		A TUSEM Essen				s	Ende 11:17		(R				
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	Startaufstellung		11	2	5	6	8	1		12	7	3	8	6	10	
1		Spielernr.	<u> </u>							8							25
Aufetolling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0⊚	1	3	4	5	6	Auszeit	X 19	5 5	11	14	17	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															

Schiedsgericht

Reining, Maria

Rolvering, Sophia

S	Start 11:20		(B) Tu	S Veler	n	S	En 11	de :38	A	R			
Α	I II		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	3	13	6	10	12		1	11	2	5	6	8	
<u> </u>							25							17
Z														
2	3 12	4 15	6 16	» (25)	10	11	Auszeit	X 12	2 15	4 16	5 (7	10	Auszeit
				۳			11:12	12			<u>.</u>			15:15 17:21

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

æ	TUSEM Essen 8.	B	TuS Velen 8	8/14				
1	Backes, Lotta Ann	Χ	3	Thebing-Barrier, Mati	Х			
2	Hohmann, Elena	Χ	5	Doods, Mieke	Х			
3	Brackmann, Ruby Lou		6	Schonnebeck, Finja	Х			
5	Stecker, Lena	Χ	7		Х			
6	Altenburg, Amelie M	Χ	8	Schreiber, Johanna	Х			
8	Tschentscher, Clara	Χ	10	Fragemann, Alisja	Х			
9	Gudden, Carla Maria		12	Wilger, Maja	Х			
1	l ⓒ★ Janiak, Rebecca	Χ	13	Wellermann, Lotte	Х			
P	Libero	B Libero						
JŒ	Offizielle		B	Offizielle				
4[]	Rose, Lisa-Marie		Т	Vierhaus, Ina				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Domouleuman
l	Bemerkungen

Linienrichter	
Pieper, Franca	
Heidemann, Finja	Dal

Lukassen, Frieda Assist. Kerkeling, Romy

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

2 0 0 25 20 50 2 0 1 Start: 11:15 Ende: 11:38 Dauer: 0:23 Sieger: TuS Velen 2:0

TuS Velen (B)

2 **25** 1 0 0

18 **25** 1 0 1

(A) TUSEM Essen

0 0 0 8 1

2 0 0 17 2